Совет муниципального района  «Александрово-Заводский район»

Р Е Ш Е Н И Е

     «   29   »      апреля       2021  года                                                                                          №  184
с. Александровский-Завод

Об исполнении   бюджета муниципального района

«Александрово-Заводский район» за 2020 год
                Рассмотрев информацию Администрации муниципального района        «Александрово - Заводский район» об исполнении  бюджета муниципального  района «Александрово-Заводский район» за  2020 год, в соответствии с п. 4 статьи 23 Устава муниципального района «Александрово-Заводский район»  Совет муниципального района «Александрово-Заводский район»

 р е ш и л:

              1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального района

«Александрово-Заводский район» за 2020 год по доходам в сумме   498 186 116 рублей,    по          расходам в сумме     521  049  821  рублей  с превышением расходов над доходами  в сумме       22 863 705  рублей (приложения №№ 1-14).
               2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Заря».

Глава муниципального района

«Александрово-Заводский район»                                           С.Н. Акулов